2020 年 9 月吉日

各位

株式会社東京信友

在庫品切れのお詫び

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社製品「外付無線送信器」が品切れ状態となっております。皆様には多大なご迷

惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

次回入荷が 9 月の連休明けの予定となっております。何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

まずは、取り急ぎ書中をもってお知らせならびにお詫びを申し上げます。

                              以上